## 3. εὐφέτεσσαν Οχ.

ceptum, quod a Philosopho accepterat, de navigiis hoc modo comburen-  
dis, vectoribusque submergendi, militibus suis tradidisset, ulteriore Trajectum ripam petit, Vitalianum aggressurus. Sed et Vitalianus quo-  
que Marino res obviam dedit; propiusque jam a se invicem classes ab-  
fuerunt, e regione Templici S. Theelae, quod Sycis est, juxta sinus lo-  
sum qui Bytharicum dicitur. Ubi ad horam diel tertiam, navali praelio  
commisso, derepente Tyranni Vitaliani classis conflagravit, una cum Go-  
therum, Hunnorum, et Scytharum, quos sibi adsciverat, copiis, pro-  
fundo mari demersa est. Vitalianus autem ipse, quique in reliquis erant  
navibus, classem ab igitibus sic absumptam videntes; in fugam versi,  
Trajectum repetierunt. Marinus itaque copiis trajectis, quotquot eorum  
qui a Vitaliani partibus steterant, Sycarum in suburbis vel domibus  
invenit, omnes e medio sustulit, insectatus eos usque ad D. Mamantis  
templum: Ubi nocte jam ingruente, ipse cum copiis suis consedens excu-  
bias agebat. Vitalianus interim cum suis, qui ex clade superfuerunt,  
omnibus noctu ex Trajectu fugit, milliaria per eam noctem LX emensus:  
adeo ut mane proximo Vitaliani ex militibus, ad ulteriore ripam, nec  
unus quidem inventus esset. Hanc vero Imperio victoriam conciliavit  
Salvator Christus et Fortuna Imperatoria. Anastasius itaque Imperator,  
ad Sosthenium Processum faciens, in templo S. Michaelis Archangeli,  
gratias Deo, per plures dies, solennes habuit. Proclus autem Philoso-

τῆσας τὸν βασιλέα ἀπελύθη, μηδὲν ἀνασχόμενος λαβεῖν παρὰ τοῦ αὐτοῦ βασιλέως· ἦν γάρ καλεύσας αὐτὸν λαβεῖν κεντηράρια τέσσαρα· δοτις φιλόσοφος ἀπελθὼν ἐν Ἀθήναις εἰς τὴν Ἰδίαν Σ πόλιν εὐθέως ἐτελεύτησεν. Ἐλεγον δέ τινες ἐν Κωνσταντινο- πόλει διτὶ ἀπὸ τῆς Θέρμης τοῦ ἡλίου, ὡς λεπτότατον ὅντα, τὸ 5 θεῖον ἄπυρον φίπτόμενον εἰς τὸν ἀέρα ἀπτεκει καὶ φυσικόν ἔστι τοῦτο. ὁ δὲ Βιταλιανὸς ἀπελθὼν ἐν Ἀγγιάλῳ ἐκάθητο ἐκεῖ ἡσυχάζων.

**Ε**ν δὲ τοῖς χρόνοις τοῦ αὐτοῦ Ἀγαστασίου βασιλέως οἱ Οὔννοι Σάβιειροι περάσαντες τὰς Κασπίας πύλας, ἔθνος πολεμικῶτατον, 10 ἥλθον ἕως Καππαδοκίας, καὶ πραιδείσαντες αὐτὴν καὶ δσας πα-ρηλθον χώρας Ῥωμαίων, καὶ ἐφύνευσαν πολλοὺς καὶ ἔκαναν τὰ κτήματα καὶ λαβόντες αἰχμαλωσίαν πολλὴν ἀνεχώρησαν. ἥλθον

**D** δὲ οἱ ἀπὸ τῆς αἰχμαλωσίας πραιδευθέντες, καὶ πολλὰ παρέσχεν δ 0 125 βασιλεὺς τοῖς πραιδευθεῖσιν ἑκάστης πόλεως. ἔκτισε δὲ καὶ τείχη 15 ταῖς μεγάλαις κώμαις Καππαδοκίας καὶ ἵσπαλίσατο τὰς δύο Κα- ππαδοκίας· καὶ συνεχώρησε πάσαις ταῖς πραιδευθεῖσαις ἐπαρχίαις τὰς συντελεῖας εἰς τέλειον ἐπὶ ἔτη γ'.